
 
 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU 

 
 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

11103 

Název zakázky Další vzdělávání zaměstnanců Czech Retail 
Company 

Datum vyhlášení zakázky 25. 4. 2017 

Název / obchodní firma zadavatele Czech Retail Company s.r.o. 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0004514 

Název projektu Další vzdělávání zaměstnanců Czech Retail 
Company 

Pořadí hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů uchazečů 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ)  

V části I. výzvy:  

Byly doručeny dvě nabídky, z toho však pouze 
jedna nabídka byla úplná. Hodnocení se 
v takovém případě dle Obecné části pravidel pro 
žadatele a příjemce v rámci OPZ neprovádí. 

 Vítěznou se tak stala nabídka: Profit 
management ČR s.r.o., se sídlem Skřivanova 
334/4, Ponava, 602 00 Brno, IČ: 25589067. 

 

Pořadí hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů uchazečů 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

V části II. výzvy:  

Byla doručena jedna nabídka, ta však nedostála 
všem požadavkům a dodavatel musel být 
v souladu s Obecnou části pravidel pro žadatele 
a příjemce v rámci OPZ vyloučen. 

V této části tedy nebyla pro účely hodnocení 
doručena žádná nabídka, která by mohla být 
označena za úplnou. 

 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem 

22. 5. 2017 

 
 

 
 


